
 

 

 

 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 04/02/2022 

 DETERMINA N° 30/2022  

 

OGGETTO: Intervento eccezionale di riparazione caldaia a biomassa presso Hotel Aplis di Ovaro (Ud)  

Art. 32 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 

Determina di Liquidazione  

CIG Z0A33510A5 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista la deliberazione dell’Assemblea consorziale 21.09.2021 n. 78/2021, esecutiva nelle forme di legge, con la quale si 

formulava al Responsabile del servizio atto di indirizzo per l’intervento eccezionale di riparazione della caldaia a bio-

massa presso Hotel di Aplis di Ovaro di proprietà del Consorzio Boschi Carnici; 

Richiamata la determina 11.10.2021 n. 226/2021 con la quale si affidava alla ditta TERMOCARNICA Snc di Cescato Paolo 

e C. di Tolmezzo (UD) via A.P Candoni n. 17, C.F. e P.IVA 01831400302 l’intervento eccezionale di riparazione caldaia a 

biomassa presso Hotel Aplis di Ovaro (Ud); 

Verificato che i lavori sono stati correttamente effettuati ed il funzionamento della caldaia a servizio del complesso 

Aplis di Ovaro è stato ripristinato; 

Vista la fattura 31.01.2022 n. 74 della ditta TERMOCARNICA Snc di Cescato Paolo e C. di Tolmezzo (UD) via A.P Candoni 

n. 17, C.F. e P.IVA 01831400302, dell’importo complessivo di € 1.342,00 (imponibile € 1.100,00+ IVA € 242,00), emessa 

in regime di scissione dei pagamenti; 

Visto il DURC rilasciato dall’INPS _28507596 del 04/11/2021 attestante la regolarità contributiva e in corso di validità; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

 

1. Di liquidare la fattura 31/01/2022 n. 74 della ditta TERMOCARNICA Snc di Cescato Paolo e C. di Tolmezzo (UD) 

via A.P Candoni n. 17, C.F. e P.IVA 01831400302 di euro € 1.100,00 al netto di IVA; 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 242,00 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Carnici 

per quanto di competenza (scissione dei pagamenti). 

3. Di dare atto, altresì, che la somma di € 1.342,00, comprensiva di IVA, trova imputazione al cod. 1120 “Manu-

tenzione locali, mobili, macchine, ecc.” del bilancio d’esercizio 2021. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  (F.to dott. Erika Andenna) 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

04/02/2022 al 19/02/2022. 

Tolmezzo, lì 04/02/2022 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  (F.to dott. Erika Andenna) 


